[image: image1.emf]РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ     СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       I V   СЕССИЯ I V   СОЗЫВА   РЕШЕНИЕ     от «27» декабря 2018г.                                                                                 № 2 3         Об избрании председателя Совета   Кааламского сельско го п оселения             На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.  25  Устава Кааламского сельского поселения и на основании результатов  проведенного голосования, С овет Кааламского сельского поселения РЕШИЛ:     1. Считать избранным председателем Совета  Кааламского сельского   поселения   IV  созыва   Зимакову Галину Васильевну ,   депутата   Совета   Кааламского  сельского   поселения.   2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.    3 .  Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и    разместить на  официальном сайте администрации Кааламского сельского  поселения  –   admkaalamskoe . ru         Председатель Совета    Кааламск ого сельского поселения                                                      Г.В.Зимакова

     РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VII СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «21» марта 2019 г.                                                                                № 29
О досрочном прекращении полномочий депутата
   В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 части 5 статьи 27 Устава Кааламского сельского поселения и на основании заявления депутата Совета Кааламского сельского поселения Димитриевой Елены Валентиновны, Совет Кааламского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Кааламского сельского поселения IV созыва по избирательному округу № 44 –  Димитриевой Елены Валентиновны в связи с отставкой по собственному желанию с 21 марта 2019 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения в сети Интернет.
Председатель Совета
Кааламского сельского поселения                                                 Г.В.Зимакова
_1614759120.doc
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

IV СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2018г.                                                                                № 23

Об избрании председателя Совета

Кааламского сельского поселения

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25 Устава Кааламского сельского поселения и на основании результатов проведенного голосования, Совет Кааламского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Считать избранным председателем Совета Кааламского сельского поселения  IV созыва Зимакову Галину Васильевну,   депутата   Совета Кааламского сельского поселения.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения – admkaalamskoe.ru

Председатель Совета
Кааламского сельского поселения                                                 Г.В.Зимакова